供应商响应文件相关文书格式

格式1

报价函

四川省慈善总会：

1.我单位全面研究了你单位“               ”项目磋商文件（   [    ]   号），决定参加贵中心组织的本项目磋商报价。我方授权                  （姓名、职务）代表我方                        （磋商报价单位的名称）全权处理本项目磋商报价的有关事宜。

2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。

3.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与磋商报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4.我方完全理解贵单位不一定将合同授予最低报价的供应商的行为。

5.本次磋商，我方报价有效期为磋商文件规定的磋商之日后        天。

供应商名称：         （盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

通讯地址：

邮政编码：

联系电话：

日期：

 格式2

法定代表人授权书

四川省慈善总会：

本授权声明：                     （单位名称）          .（法定代表人姓名、职务）授权                   （被授权人姓名、职务）为我方        号“              ”项目磋商报价活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关磋商报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

供应商名称：         （盖章）

法定代表人（签字或盖章）：

职    务：

授权代表签字：

职    务：

日    期：

 格式3

首次报价表

	项目编号

	项目名称

	投标人全称

	投标价

供应商名称：         （盖章）

法定代表人授权代表（签字或盖章）：

格式4

公司业绩一览表

	实施时间
	项目名称
	业主单位

供应商名称：         （盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期:
格式5

印刷常用纸张报价表-《天府慈善》（例）
	品名
	克重（g）
	规格
	市场价格
	投标报价
	折扣率

	铜板纸

	XX纸

	XX纸

	XX纸

	以上印刷品平均折扣率：

总价：

供应商名称：         （盖章）

法定代表人授权代表（签字或盖章）：

印刷常用纸张报价表-工作简报（例）
	品名
	克重（g）
	规格
	市场价格
	投标报价
	折扣率

	铜板纸

	XX纸

	XX纸

	XX纸

	以上印刷品平均折扣率：

总价：

供应商名称：         （盖章）

法定代表人授权代表（签字或盖章）：

注：供应商按照自身“印刷品服务方案”对“纸张报价表”自行修改、填写。

具体印刷品报价要以实物规格尺寸为准。

格式6

最终报价表

	项目编号

	项目名称

	投标人全称

	最终投标价

供应商名称：         （盖章）

法定代表人授权代表（签字或盖章）：